Расписание внеурочной деятельности
Класс_____7 «Б»_______
	Дата, день недели
	Урок
	Время
	Способ
	Наименования занятия внеурочной деятельности
	Тема занятия
	Ресурс
	Домашнее задание

	[bookmark: _GoBack]10.04.2020
пятница
	Обед 13.30-14.20

	
	1
	14.20- 14.40.
	Самостоятельная работа
	«Основы православной культуры»
	Жизнь Божией Матери после Вознесения Иисуса Христа.
	https://happy-school.ru/publ/44-1-0-538

	Нет.

	
	2
	14.50.-15.10
	
	
	
	
	

	
	3
	15.20-15.40
	
	
	
	
	





